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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62128504T

2. Data e Regjistrimit 28/09/2016
3. Emri i Subjektit PIVOT 04
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 15, Rruga Aleksander 
Goga, Objekti nr. 785 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, transport, magazinim, tregtim me 

shumice e pakicem brenda dhe jashte vendit per import dhe 
eksport te inerteve te ndryshme, lendeve te para ndihmese 
dhe aksesore, pajisjeve te makinerive, konsulenca ne fushen 
e inerteve e gjithcka tjeter qe ka lidhje me kete veprimtari. 
Tregti te artikujve ushqimore dhe industrial. Bar restorant. 
Realizimi i objekteve hidroteknike, ujesjelles, KUZ dhe 
KUB,etj. Montim linjash ujesjellsi, montim i rakorderive dhe 
aksesoreve te ndryshem dhe punime te tjera lidhur me kete 
fushe. Dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, 
riparimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali 
tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit te ujesjellesit.
Arjan Baci10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 
Farudin Arapi11. Likudatori/ët

11.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 
Bedri Buzi12. Likudatori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 
13. Ortakët ArbërDenizi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIVOT 04
E-Mail: pivot04shpk@gmail.com  
Telefon: 0695301739  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-948465-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410657-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795338-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 24.05.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897260-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01E060E-5EF5-4468-90CD-8679ED1FF926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB77C5F2-5813-4135-B7B8-1065C7C80EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB9DE57-4A1E-4C0F-9ADA-6B5A6C6B5906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70DDA21-F025-4A85-ADA5-C189C61B15C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EC2A82-2C5F-49A8-ACF4-18A46D9AE40D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897264-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971143-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047397-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 26.12.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
26.12.2018– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-290011-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19B32DB-AA70-448E-8F82-0DC09F2E8FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD958DC-E971-4CE6-B84B-24DDAF41F88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD958DC-E971-4CE6-B84B-24DDAF41F88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C83D6D-ABA2-4DF6-8FBF-97DC2093E70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8217F2-20A2-4798-BFD4-9914B97C6990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299E3C4-4746-4745-A30B-A47F47F51000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E19CE-3690-479A-9A02-B24EA5071955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284B3D7E-6EE2-42B2-BEAF-058E3CEE0B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF7F3A-3A16-4E9E-96B7-1EB200AF2214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FFA991-E78F-4424-B5AE-45D556F704E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FFA991-E78F-4424-B5AE-45D556F704E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D47D18-6BE5-4023-AD16-720FE14E744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C58301-30BA-4F30-877E-C89C87D234FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48B3A79-6773-450F-B73F-E8676EBC18DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4C0D2C-2383-401F-A55E-1D9EFF9FCBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DEDEAB-31EF-439D-93A9-9FCB480F9E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F906B4-C54A-4A53-A6B9-9CA230E378DF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
SHENIM SHPJEG.pdf
gjobe pivot.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pivot-04 Vend e Ortk2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552103-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.07.2020 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abi_21dr@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, transport, magazinim, tregtim me shumice e 
pakicem brenda dhe jashte vendit per import dhe eksport te inerteve te ndryshme, lendeve 
te para ndihmese dhe aksesore, pajisjeve te makinerive, konsulenca ne fushen e inerteve e 
gjithcka tjeter qe ka lidhje me kete veprimtari. Tregti te artikujve ushqimore dhe industrial. 
Bar restorant")          u be            ("Prodhim, perpunim, transport, magazinim, tregtim 
me shumice e pakicem brenda dhe jashte vendit per import dhe eksport te inerteve te 
ndryshme, lendeve te para ndihmese dhe aksesore, pajisjeve te makinerive, 
konsulenca ne fushen e inerteve e gjithcka tjeter qe ka lidhje me kete veprimtari. 
Tregti te artikujve ushqimore dhe industrial. Bar restorant. Realizimi i objekteve 
hidroteknike, ujesjelles, KUZ dhe KUB,etj. Montim linjash ujesjellsi, montim i 
rakorderive dhe aksesoreve te ndryshem dhe punime te tjera lidhur me kete fushe. 
Dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin dhe instalimin e pajisjeve 
dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit te ujesjellesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553675-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561558-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FE2EB3-7599-412A-B784-267F600FDD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6723A1-4C1A-4365-897B-689F333620AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDF7A84-35AC-4C12-84C0-54B15554BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33349DC0-76E4-4863-9543-906108660A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E05377-E724-4114-A0C3-C213D9D4A61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FD764-0719-4158-A872-B19DBAB6BB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657F2E6-E111-45A3-A9CF-625D331AD74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A349466-7FD2-4708-9195-652DF9907D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C20DAF0-A228-4A17-B79A-5B0B8861A698
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(8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9) (6).xlsx
Pivot-04 Vend e Ortk2019.pdf
Bilanci Pivot  019.pdf

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605558-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2020, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694465595")          u be            ("0695301739")         
E-Mail ishte            ("abi_21dr@hotmail.com")          u be            
("pivot04shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819671-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2021, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Arbër Denizi si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arbër Denizi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Arbër Denizi")                      Nga data "18/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885122-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr. 700/2 Prot., date 29.03.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8244 Prot., date 29.03.2022,  leshuar Drejtoria e 
Pergjithshme e Policies se Shtetit, Departamenti i Policise Kriminale me te cilen dergohet 
urdhri i ekzekutimit te vendimit te gjykates. Depozitimi i Urdhrit per ekzekutimin e 
vendimit per sekuestrimin e pasurise, date 28.03.2022, te Prokurorise se Posaçme kundër 
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar, ku eshte vendosur: Venia ne ekzekutim e vendimit 
Nr.130, date 28.03.2022 te leshuar nga Gjykata e Posaçme e Shkalles se Pare per 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë. Depozitim i vendimit Nr.130, date 
28.03.2022, leshuar nga Gjykata e Posaçme e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses se Prokurorise se Posaçme 
kundër Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar. Caktimin e mases se sigurimit pasuror 
“sekuesto preventive” per shoqerine tregtare “PIVOT 04 ” shpk me Nipt L62128504T. Per 
Administrimin e pasurive sipas pikes 2,3,dhe 4 te dispozitivit te ketij venimi ngarkohet Z. 
Bedri Buzi, Z. Arjan Baci dhe Z. Faraudin Arapi, te cilet jane administratore te Agjencise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C20DAF0-A228-4A17-B79A-5B0B8861A698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F660892-3A4C-4D4C-948C-735E3DFC44E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07095D98-E1BC-4E36-B434-CED8A87E4F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B4F51E-9695-403A-B469-A07FA7275F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ED8C26-FE61-4385-B0F9-119A117DADE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654FC61A-3171-4681-846C-E592B9AA463C
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per Administrimin e Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara prane Ministrise se 
Financave Tirane. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Arjan Baci")                      Nga data "28/03/2022
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bedri Buzi")                      Nga data "28/03/2022
eshte shtuar likuiduesi:            ("Farudin Arapi")                      Nga data "28/03/2022
eshte larguar likuiduesi:            ("Arbër Denizi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


